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Dos Nom Prénom Club Comité
1 FERRAND PREVOT Pauline (C2) A C Bazancourt Reims CHAMPAGNE-ARDENNE
2 DELBOVE Noeline (M2) Asptt De Troyes CHAMPAGNE-ARDENNE
3 ROBERT Camille (M2) P.Chalonnaise CHAMPAGNE-ARDENNE
4 SQUEVIN Claire (C2) E C V Boulzicourt CHAMPAGNE-ARDENNE
5 BRAGANCE Axelle  Jany (C1) Madinina Bikers LA MARTINIQUE
6 MALET Sophie (M2) Ec Montgeron Vigneux ILE-DE-FRANCE
7 LE DANTEC Gwennig (C2) Roue D'Or Conflanaise ILE-DE-FRANCE
8 JACQUES Marine (C2) Vc Fontainebleau Avon ILE-DE-FRANCE
9 RENZO Charlotte (C2) Olympique C.V.O. ILE-DE-FRANCE

10 PADER Lucie (C2) Velo Club Riomois AUVERGNE
11 ROMANOWSKI Melanie (M2) Avenir Cycliste Cusset AUVERGNE
12 GROLIER Marine (C2) Avenir Cycliste Cusset AUVERGNE
13 ARTAUD Audrey (M2) Velo Club Ambertois AUVERGNE
14 BIGOT Alexandra (M2) E. C. Montmarault Montlucon AUVERGNE
15 PELISSIER Louise (M2) Velo Club Ambertois AUVERGNE
16 TOUBLANC Camille (M2) Vc Pluriennais BRETAGNE
17 FLEOUTER Marine (C2) Ac Treguncoise BRETAGNE
18 L'HELGUEN Morgane (C2) Vs Plabennec BRETAGNE
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18 L'HELGUEN Morgane (C2) Vs Plabennec BRETAGNE
19 GUILLO Floriane (C2) Veloce Vannetais Cycl. BRETAGNE
20 KERMAIDIC Leylanie (C2) Vs Plabennec BRETAGNE
21 QUINIOU Marine (C1) Cc Concarnois BRETAGNE
22 CHAUMET Oriane (C1) Vc Nayais AQUITAINE
23 FUMEY Julie (C1) Vc Langon Preignac AQUITAINE
24 GODEY Pauline (C2) Veloce Club Spinalien LORRAINE
25 DOS SANTOS Sandra (C2) Uc Contrex Mirecourt LORRAINE
26 MARK Jennifer (C2) S.S.O.L. Habsheim ALSACE
27 MUFFAT Alexia (C2) Chambery C. Competition RHONE-ALPES
28 RIGAUD Mathilde (C2) Cycl Seyssinet Seyssins RHONE-ALPES
29 FAVRE Mathilde (C1) V.C. St Julien En Genevois RHONE-ALPES
30 ASATHAL Capucine (C1) Cycl Seyssinet Seyssins RHONE-ALPES
31 STRAPPAZZON Marine (M2) U.C. Passy Mont Blanc RHONE-ALPES
32 CAMPENET Fanny (C2) S.C. Bourg Les Valence RHONE-ALPES
33 DUJARDIN Salome (M2) U.C. Tain Tournon RHONE-ALPES
34 CARISEY Cyrielle (M2) Cycl Seyssinet Seyssins RHONE-ALPES
35 MICHELINI Linda (C1) Chambery C. Competition RHONE-ALPES
36 BRAVARD Charlotte (C2) V.Naintre POITOU-CHARENTES
37 CID Amandine (C2) V.Naintre POITOU-CHARENTES
38 PROSPER Morgane (C2) Cyclisme Sud Charentes POITOU-CHARENTES
39 CARTEAU Marine (C2) V.C.Rochefort POITOU-CHARENTES
40 GRATTENOIX Stacy (C2) V.C. Meaulte PICARDIE
41 CASSANDRO Fiona (C2) C.C. Formion PICARDIE
42 GANTOIS Amélie (C1) Uv Fourmisienne NORD-PAS-DE-CALAIS
43 DESCAMPS Anais (C1) As Hellemmes NORD-PAS-DE-CALAIS
44 BURY Fanny (C1) Uv Fourmisienne NORD-PAS-DE-CALAIS
45 DEFRANOUX Johanna (C2) Velo Club Ornans FRANCHE-COMTE
46 MAISONNAVE Audrey (C2) Velo Club Ornans FRANCHE-COMTE
47 COLIN Eva (C1) Velo Club Ornans FRANCHE-COMTE
48 CARETTI Fanny (C1) Cc Haut Doubs FRANCHE-COMTE
49 SEILLER Christina (C1) Nantes Doulon Vs PAYS-DE-LA-LOIRE
50 BERNARD Deborah (M2) Nantes Caducee Club PAYS-DE-LA-LOIRE
51 MARIE Celia (C2) Comite Cycliste Montois PAYS-DE-LA-LOIRE

28/08/2008 - 13:27 Liste des Partant(e)s - 1 / 2



Le vendredi 29 août 2008

Dos Nom Prénom Club Comité

LISTE DES PARTANTES

CHAMPIONNAT DE FRANCE SUR ROUTE DE L'AVENIR 2008

du 28 au 31 AOÛT 2008 à CUSSET (AUVERGNE)

Championnat de France Minimes/Cadettes
Communiqué N°32

52 SACHET Iris (M2) Nantes Doulon Vs PAYS-DE-LA-LOIRE
53 BEC Eloïse (C1) Velo Club Ruthenois MIDI-PYRENEES
54 SOUYRIS Manon (C1) St Juery Olympique MIDI-PYRENEES
55 LEPOITTEVIN ANQUETI Steffy (C2) Ev  Bretenoux Biars MIDI-PYRENEES
56 SOUYRIS Justine (M2) St Juery Olympique MIDI-PYRENEES
57 TWORZYDLO Catherine (C2) Velo Club Montcellien BOURGOGNE
58 LEPEE Aurélie (C2) Pedale Semuroise BOURGOGNE
59 FABIEN Lisa (C1) As Fourchambault BOURGOGNE
60 ARBAULT Charlotte (M2) Cc Varennes Vauzelles BOURGOGNE
61 BOURDIAUX Manon (M1) Jgs Nivernaise BOURGOGNE
62 GOUPY Tifany (M2) Velo Club Du Senonais BOURGOGNE
63 FAURE Fleur (C1) A.V.C.Aix En Provence PROVENCE
65 SICOT Marion (C2) Vc Castelneuvien ORLEANAIS
66 BELLANGER Sophie (C1) Uc Montoirienne ORLEANAIS
67 OUBELAID Laetitia (C2) Velo Sports Cacien ORLEANAIS
68 NAVARRO Marine (M2) Velo Sprint Narbonnais LANGUEDOC-ROUSSILLON
69 DUVAL Eugénie (C1) Uv Neubourg NORMANDIE
70 MORIN Valentine (C1) Ac Montivilliers NORMANDIE70 MORIN Valentine (C1) Ac Montivilliers NORMANDIE
71 LENFANT Hélène (C2) Ac Manoir Eure Andelle NORMANDIE
72 LEVENEZ Jackie (C1) Ac Manoir Eure Andelle NORMANDIE
73 LISSOT Pauline (C1) Vc Trouville Deauville NORMANDIE
74 BRAULT Lucie (C2) Vc Saint Hilaire NORMANDIE
75 LEVASSEUR Clémence (C2) Vc Rouen 76 NORMANDIE
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Clas. Dos Nom Prénom Club Comité Temps Ecart

1 29 FAVRE Mathilde (C1) RHONE-ALPES RHONE-ALPES

2 1 FERRAND PREVOT Pauline (C2) CHAMPAGNE-ARDENNE CHAMPAGNE-ARDENNE 1h17'21'' à 1'56''
3 27 MUFFAT Alexia (C2) RHONE-ALPES RHONE-ALPES  ''  ''  
4 54 SOUYRIS Manon (C1) MIDI-PYRENEES MIDI-PYRENEES  ''  ''  
5 24 GODEY Pauline (C2) LORRAINE LORRAINE 1h17'27'' à 2'02''
6 45 DEFRANOUX Johanna (C2) FRANCHE-COMTE FRANCHE-COMTE  ''  ''  
7 28 RIGAUD Mathilde (C2) RHONE-ALPES RHONE-ALPES  ''  ''  
8 70 MORIN Valentine (C1) NORMANDIE NORMANDIE  ''  ''  
9 18 L'HELGUEN Morgane (C2) BRETAGNE BRETAGNE  ''  ''  

10 25 DOS SANTOS Sandra (C2) LORRAINE LORRAINE  ''  ''  
11 46 MAISONNAVE Audrey (C2) FRANCHE-COMTE FRANCHE-COMTE  ''  ''  
12 63 FAURE Fleur (C1) PROVENCE PROVENCE 1h17'34'' à 2'09''
13 40 GRATTENOIX Stacy (C2) PICARDIE PICARDIE  ''  ''  
14 7 LE DANTEC Gwennig (C2) ILE-DE-FRANCE ILE-DE-FRANCE  ''  ''  
15 16 TOUBLANC Camille (M2) BRETAGNE BRETAGNE 1h17'41'' à 2'16''
16 71 LENFANT Hélène (C2) NORMANDIE NORMANDIE  ''  ''  
17 73 LISSOT Pauline (C1) NORMANDIE NORMANDIE  ''  ''  
18 52 SACHET Iris (M2) PAYS-DE-LA-LOIRE PAYS-DE-LA-LOIRE  ''  ''  
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18 52 SACHET Iris (M2) PAYS-DE-LA-LOIRE PAYS-DE-LA-LOIRE  ''  ''  
19 6 MALET Sophie (M2) ILE-DE-FRANCE ILE-DE-FRANCE  ''  ''  
20 2 DELBOVE Noeline (M2) CHAMPAGNE-ARDENNE CHAMPAGNE-ARDENNE  ''  ''  
21 9 RENZO Charlotte (C2) ILE-DE-FRANCE ILE-DE-FRANCE  ''  ''  
22 22 CHAUMET Oriane (C1) AQUITAINE AQUITAINE  ''  ''  
23 65 SICOT Marion (C2) ORLEANAIS ORLEANAIS 1h17'46'' à 2'21''
24 3 ROBERT Camille (M2) CHAMPAGNE-ARDENNE CHAMPAGNE-ARDENNE  ''  ''  
25 55 LEPOITTEVIN ANQUETI Steffy (C2) MIDI-PYRENEES MIDI-PYRENEES  ''  ''  
26 41 CASSANDRO Fiona (C2) PICARDIE PICARDIE  ''  ''  
27 21 QUINIOU Marine (C1) BRETAGNE BRETAGNE 1h17'54'' à 2'29''
28 74 BRAULT Lucie (C2) NORMANDIE NORMANDIE  ''  ''  
29 50 BERNARD Deborah (M2) PAYS-DE-LA-LOIRE PAYS-DE-LA-LOIRE 1h17'59'' à 2'34''
30 47 COLIN Eva (C1) FRANCHE-COMTE FRANCHE-COMTE 1h18'05'' à 2'40''
31 35 MICHELINI Linda (C1) RHONE-ALPES RHONE-ALPES 1h18'10'' à 2'45''
32 10 PADER Lucie (C2) AUVERGNE AUVERGNE 1h18'13'' à 2'48''
33 69 DUVAL Eugénie (C1) NORMANDIE NORMANDIE 1h18'16'' à 2'51''
34 43 DESCAMPS Anais (C1) NORD-PAS-DE-CALAIS NORD-PAS-DE-CALAIS 1h18'20'' à 2'55''
35 31 STRAPPAZZON Marine (M2) RHONE-ALPES RHONE-ALPES  ''  ''  
36 32 CAMPENET Fanny (C2) RHONE-ALPES RHONE-ALPES  ''  ''  
37 57 TWORZYDLO Catherine (C2) BOURGOGNE BOURGOGNE  ''  ''  
38 39 CARTEAU Marine (C2) POITOU-CHARENTES POITOU-CHARENTES  ''  ''  
39 61 BOURDIAUX Manon (M1) BOURGOGNE BOURGOGNE  ''  ''  
40 66 BELLANGER Sophie (C1) ORLEANAIS ORLEANAIS 1h18'45'' à 3'20''
41 53 BEC Eloïse (C1) MIDI-PYRENEES MIDI-PYRENEES  ''  ''  
42 62 GOUPY Tifany (M2) BOURGOGNE BOURGOGNE 1h18'57'' à 3'32''
43 59 FABIEN Lisa (C1) BOURGOGNE BOURGOGNE 1h22'12'' à 6'47''
44 11 ROMANOWSKI Melanie (M2) AUVERGNE AUVERGNE  ''  ''  
45 72 LEVENEZ Jackie (C1) NORMANDIE NORMANDIE  ''  ''  
46 26 MARK Jennifer (C2) ALSACE ALSACE  ''  ''  
47 44 BURY Fanny (C1) NORD-PAS-DE-CALAIS NORD-PAS-DE-CALAIS  ''  ''  
48 20 KERMAIDIC Leylanie (C2) BRETAGNE BRETAGNE  ''  ''  
49 30 ASATHAL Capucine (C1) RHONE-ALPES RHONE-ALPES  ''  ''  
50 67 OUBELAID Laetitia (C2) ORLEANAIS ORLEANAIS  ''  ''  
51 49 SEILLER Christina (C1) PAYS-DE-LA-LOIRE PAYS-DE-LA-LOIRE  ''  ''  
52 68 NAVARRO Marine (M2) LANGUEDOC-ROUSSILLON LANGUEDOC-ROUSSILLON  ''  ''  52 68 NAVARRO Marine (M2) LANGUEDOC-ROUSSILLON LANGUEDOC-ROUSSILLON  ''  ''  
53 37 CID Amandine (C2) POITOU-CHARENTES POITOU-CHARENTES  ''  ''  
54 4 SQUEVIN Claire (C2) CHAMPAGNE-ARDENNE CHAMPAGNE-ARDENNE  ''  ''  
55 56 SOUYRIS Justine (M2) MIDI-PYRENEES MIDI-PYRENEES  ''  ''  
56 51 MARIE Celia (C2) PAYS-DE-LA-LOIRE PAYS-DE-LA-LOIRE  ''  ''  
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1 29 FAVRE Mathilde (C1) RHONE-ALPES RHONE-ALPES
CHAMPIONNE DE FRANCE MINIMES / CADETTES 2007

1h15'25''

74 Partantes Moyenne de la 1ère : 34,85 km/h sur une distance de  43,8 km

vendredi 29 août 2008

CHAMPIONNAT DE FRANCE SUR ROUTE DE L'AVENIR 2008

du 28 au 31 AOÛT 2008 à CUSSET (AUVERGNE)

Championnat de France Minimes/Cadettes

Classement de l'Epreuve

Communiqué N°35

57 48 CARETTI Fanny (C1) FRANCHE-COMTE FRANCHE-COMTE  ''  ''  
58 34 CARISEY Cyrielle (M2) RHONE-ALPES RHONE-ALPES 1h22'45'' à 7'20''
59 23 FUMEY Julie (C1) AQUITAINE AQUITAINE 1h22'58'' à 7'33''
60 58 LEPEE Aurélie (C2) BOURGOGNE BOURGOGNE 1h24'57'' à 9'32''
61 75 LEVASSEUR Clémence (C2) NORMANDIE NORMANDIE 1h25'08'' à 9'43''
62 38 PROSPER Morgane (C2) POITOU-CHARENTES POITOU-CHARENTES 1h25'11'' à 9'46''
63 8 JACQUES Marine (C2) ILE-DE-FRANCE ILE-DE-FRANCE  ''  ''  
64 13 ARTAUD Audrey (M2) AUVERGNE AUVERGNE 1h25'43'' à 10'18''
65 19 GUILLO Floriane (C2) BRETAGNE BRETAGNE  ''  ''  
66 14 BIGOT Alexandra (M2) AUVERGNE AUVERGNE  ''  ''  
67 33 DUJARDIN Salome (M2) RHONE-ALPES RHONE-ALPES 1h25'56'' à 10'31''
68 12 GROLIER Marine (C2) AUVERGNE AUVERGNE 1h32'52'' à 17'27''
69 15 PELISSIER Louise (M2) AUVERGNE AUVERGNE 1h34'44'' à 19'19''
70 5 BRAGANCE Axelle  Jany (C1) LA MARTINIQUE LA MARTINIQUE 1h35'05'' à 19'40''
71 42 GANTOIS Amélie (C1) NORD-PAS-DE-CALAIS NORD-PAS-DE-CALAIS 1h36'38'' à 21'13''
Ab 17 FLEOUTER Marine (C2) BRETAGNE BRETAGNE
Ab 60 ARBAULT Charlotte (M2) BOURGOGNE BOURGOGNEAb 60 ARBAULT Charlotte (M2) BOURGOGNE BOURGOGNE
Ab 36 BRAVARD Charlotte (C2) POITOU-CHARENTES POITOU-CHARENTES
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